
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na akci: 
 

„Zesílení konstrukcí chodníků v MO Ústí n.L. - město“ 
 

1. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
1.1  Objednatel: 

                    Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, PSČ 401 00 Ústí nad Labem 

Zastoupené: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad Labem 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:  
Ing. Dalibor Dařílek, vedoucí odboru dopravy a majetku Magistrátu města Ústí nad Labem 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

 
Bankovní spojení: , č. ú.  
IČ:  000 81 531 
DIČ: CZ00081531 
 (dále jen „objednatel“)         
            
 a 
 
1.2  Zhotovitel: 

                     Patrik Hart, 

                     Zastoupený:  Patrikem Hartem 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
IČ:       64692426 
DIČ:     
(dále jen „zhotovitel“) 

  

(„objednatel“ a „zhotovitel“ také společně jako „smluvní strany“) 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo: 
 
V ul. Malátova došlo v důsledku rozpadu okolní konstrukce chodníku při bourání k navýšení 
rozsahu opravy chodníku o 6 m2.V souvislosti s tím musela být provedena i úprava obrub 
v rozsahu vyšším o 6 m. Současně byla provedena úprava polohy varovného pásu pro 
zlepšení nájezdu na parkovací místa. 
 
V ul. Rooseveltova došlo při provádění prací k rozpadu okolní konstrukce a rozsah opravy je 
tudíž navýšen o 20,7 m2 včetně s tím související úpravy obrubníku a přilehlé části vozovky. 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/


STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Magistrát – Odbor dopravy a majetku 
 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
tel.: +420 475 271 111, fax: +420 475  271 499, www.usti-nad-labem.cz, IČ 00081531 

Došlo tudíž k úpravám rozsahu stavebních prací dle předchozího odstavce, z tohoto důvodu 
se smluvní strany dohodly na zvýšení ceny díla uvedené v článku V. odst. 1 takto: 
 

 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 

cenu v celkové výši. 
 
Cena    Bez DPH  s DPH 
Původně dohodnutá cena       695 988,00 Kč 842 158,00 Kč 
Vícepráce                                   56 800,00 Kč               68 728,00 Kč              

Cena za dílo celkem                     752 788,00 Kč             910 886,00 Kč                    
 
Dle předaných rozpočtů zadaných prací 
(Slovy: „devětsetdesettisícosmsetosmdesátšestkorun“). 
 
Celková částka, která bude zhotoviteli vyplacena se oproti původní ceně navýší o 56 800,00 
Kč bez DPH (68 728,00 Kč s DPH). 

 

            Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

 
 
                      V Ústí nad Labem dne .………. 
 
 
 

…………………………………….. 
Ing. Dalibor Dařílek 
vedoucí odboru dopravy a 
majetku MmÚ 

          
                    V Malečově dne ………….. 
 
 
 

……………………………………… 
Patrik Hart 
 

                     Objednatel                     Zhotovitel 
             

 
 
 

Přílohy: 
Příloha č. 1:     Soupis víceprací 

 
         
         

   
 

 

 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/



